

工程预算书

建设单位：中国共产党汕头市委员会党校

工程名称：园林工程

工程造价：315,515.22元

造价大写：叁拾壹万伍仟伍佰壹拾伍元贰角贰分

编制单位：

编制日期：

单位负责人：

复核人：

编制人：

单位工程费汇总表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	050102001001	栽植乔木 凤凰木 3.5-4m	1. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 90cm内) 2. 公共绿化种植乔木(土球 Φ 90cm内) 标准穴 3. 篙竹三脚桩支撑 竹长3m内 4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 120cm内) 保养月数(月):2	株	4	755.55	3022.2
2	050102001002	栽植乔木 红花紫荆 3.5-4m	1. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 80cm内) 2. 公共绿化种植乔木(土球 Φ 80cm内) 标准穴 3. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 80cm内) 保养月数(月):2	株	9	660.7	5946.3
3	050102001003	栽植乔木 黄花风铃木 3-3.5m	1. 庭园绿化种植乔木(土球 Φ 70cm内) 2. 公共绿化种植乔木(土球 Φ 70cm内) 标准穴 3. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 80cm内) 保养月数(月):2	株	5	313.09	1565.45
4	050102002001	栽植灌木 鸡蛋花 2m	1. 庭园绿化种植灌木(土球 Φ 80cm内) 2. 公共绿化种植灌木(土球 Φ 80cm内) 标准穴 3. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 80cm内) 保养月数(月):2	株	4	894.41	3577.64
5	050102002002	栽植灌木 美丽针葵 1.4-1.6m	1. 公共绿化种植单干棕榈(土球 Φ 60cm内) 标准穴 2. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ 60cm内) 保养月数(月):2	株	9	315.3	2837.7
6	050102008003	栽植花卉 鸢尾	1. 公共绿化单一品种成片种植草本花卉(育苗袋 Φ 10cm内) 2. 单一品种成片种植成活保养草本及球(块)根花卉 喷淋 保养月数(月):2	m2	58	72.4	4199.2
7	050102008004	栽植花卉 毛杜鹃	1. 公共绿化单一品种成片种植木本花卉(育苗袋 Φ 10cm内) 2. 单一品种成片种植成活保养木本花卉 喷淋 保养月数(月):2	m2	78.1	73.91	5772.37

分部分项工程报价表

工程名称: 园林工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
8	050102008006	栽植花卉 龙船花	1. 公共绿化单一品种成片种植草本花卉(育苗袋Φ10cm内) 2. 单一品种成片种植成活保养木本花卉 喷淋 保养月数(月):2	m2	81.14	118.53	9617.52
9	050102008005	栽植花卉 黄金菊	1. 公共绿化单一品种成片种植草本花卉(育苗袋Φ10cm内) 2. 单一品种成片种植成活保养草本及球(块)根花卉 喷淋 保养月数(月):2	m2	238.35	144.19	34367.69
10	050102003001	栽植竹类 石竹	1. 公共绿化种植散生竹(胸径2cm内) 2. 竹类成活保养自来水人工灌溉 胸径(6cm内) 保养月数(月):2	株	1063	34.26	36418.38
11	050102012001	铺种草皮	1. 公共绿化铺种件装草皮 铺草皮 2. 草皮成活保养(第一个月) 喷淋 3. 草皮成活保养(一个月后) 喷淋	m2	1353.34	30.43	41182.14
12	050301005001	点风景石	1. 布置景石 单件重量(t以内)5	块	4	2595.94	10383.76
13	050301005002	点风景石	1. 布置景石 单件重量(t以内)10	块	1	83953.57	83953.57
14	050305006001	石桌石凳	1. 坐凳2000*600*400制安费	个	3	686.46	2059.38
15	050101009001	种植土回(换)填	1. 人工填土	m3	503.16	54.68	27512.79
		分部小计					272416.09
合 计							272416.09

综合单价分析表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
1	050102001001	栽植乔木 凤凰木3.5-4m	1. 庭园绿化种植乔木(土球Φ90cm内) 2. 公共绿化种植乔木(土球Φ90cm内) 标准穴 3. 篙竹三脚桩支撑 竹长3m内 4. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ120cm内) 保养月数(月):2	205.13	431.46	65.66	16.38	36.92	755.55
2	050102001002	栽植乔木 红花紫荆3.5-4m	1. 庭园绿化种植乔木(土球Φ80cm内) 2. 公共绿化种植乔木(土球Φ80cm内) 标准穴 3. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 保养月数(月):2	148.55	422.78	50.52	12.11	26.74	660.7
3	050102001003	栽植乔木 黄花风铃木3-3.5m	1. 庭园绿化种植乔木(土球Φ70cm内) 2. 公共绿化种植乔木(土球Φ70cm内) 标准穴 3. 乔木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 保养月数(月):2	101.59	181.88	5.46	5.87	18.29	313.09
4	050102002001	栽植灌木 鸡蛋花2m	1. 庭园绿化种植灌木(土球Φ80cm内) 2. 公共绿化种植灌木(土球Φ80cm内) 标准穴 3. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ80cm内) 保养月数(月):2	104.92	760.15	4.47	5.98	18.89	894.41
5	050102002002	栽植灌木 美丽针葵1.4-1.6m	1. 公共绿化种植单干棕榈(土球Φ60cm内) 标准穴 2. 灌木成活保养自来水人工灌溉 土球(Φ60cm内) 保养月数(月):2	69.49	227.08	2.32	3.9	12.51	315.3
6	050102008003	栽植花卉 鸢尾	1. 公共绿化单一品种成片种植草本花卉(育苗袋Φ10cm内) 2. 单一品种成片种植成活保养草本及球(块)根花卉 喷淋 保养月数(月):2	16.12	51.48	0.96	0.94	2.9	72.4
7	050102008004	栽植花卉 毛杜鹃	1. 公共绿化单一品种成片种植木本花卉(育苗袋Φ10cm内) 2. 单一品种成片种植成活保养木本花卉 喷淋 保养月数(月):2	12.53	57.9	0.51	0.71	2.26	73.91

综合单价分析表

工程名称: 园林工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称： 园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	安全文明施工项目费			
0504050010 01	文明施工与环境保护、临时设施、 安全施工	分部分项人工费	5.7225	4921.17
2	其他措施费			
0504050020 01	夜间施工增加费		10	
粤 0504050090 01	赶工措施费	分部分项人工费	0	
粤 0504050100 01	文明工地增加费	分部分项合计	0	
DXGXJCJXF0 01	地下管线交叉降效费		0	
合 计				4921.17

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称: 园林工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机价格表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料设备名称、规格、型号等特殊要求	单位	税前单价(元)
一		人工		
1	0001001	综合工日	工日	98
二		材料		
1	0219151	塑料篾	kg	3.62
2	0359001	铁件(综合)	kg	4.99
3	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	351.81
4	0405041	碎石10	m3	83.62
5	0409271	含量：余土外运	m3	
6	0409311	熟耕土（松方）	m3	77.67
7	0531031	篙竹3m内	条	1.03
8	0711001@1	黄蜡石	t	471.94
9	1233281	杀虫剂	kg	2.69
10	2929001	无机肥（复合肥）	kg	2.55
11	2929011	有机肥	t	308.91
12	3115001	水	m3	3.42
13	9946131	其他材料费	元	1
14	BCCLF7	坐凳2000*600*400制安	个	686.46
15	CLFTZ	材料费调整	元	1
16	8013231	水泥碎石子浆(配合比)1:1.5	m3	393.1
三		机械		
1	9946001	折旧费	元	1
2	9946011	大修理费	元	1
3	9946021	经常修理费	元	1
4	9946031	安拆费及场外运输费	元	1
5	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	6.99
6	9946051	柴油(机械用)0#	kg	6.13
7	9946071	电(机械用)	kw·h	0.73
8	9946111	其他费用	元	1
9	9946606	机上人工	工日	98
10	JXFTZ	机械费调整	元	1
11	9905691	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班	116.53
12	9909251	汽车式起重机提升质量5(t)	台班	461.2
13	9909261	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	654.98

单位工程人材机价格表

工程名称： 园林工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]